Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica
Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA N. 001/2025

RESULTADO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

A Direção do Instituto de Linguagens torna público o resultado dos candidatos selecionados para entrevista
com a Comissão de Seleção de acordo com o previsto no certame:

CANDIDATAS ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA PONTUAÇÃO RESULTADO

ELLEN GOMES DA
SILVA

30 50 80 APROVADA

KEISY RARINNY
AGUIRRE DE
FREITAS

30 45 75 CLASSIFICADA

SÔNIA RAMOS DA
SILVA

20 - 20 DESCLASSIFICADA

Cuiabá-MT, 09 de janeiro de 2025.

CAROLINA AKIE OCHIAI SEIXAS LIMA
Coordenadora do Projeto 40.13.999 – (PGA) Instituto de Linguagens - UFMT